Quant. 
Pacotes 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor Total 
p/20 meses 

(R$) 

Subtotal B (Pacotes) (R$) 42.158,92 

VALOR GLOBAL ESTIMADO (Subtotal A + B) (R$) 486.229,12 

2. O valor global atualizado do Contrato nº 27/2021-TRE/RN passa a ser de R$ 486.229,12 
(quatrocentos e oitenta e seis mil, duzentos e vinte e nove reais e doze centavos), para um período de 20 
(vinte) meses, com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2023. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 16 de agosto de 2023. 

Simone Maria de Oliveira Soares Mello